Rua Jaime Balão, 765 CEP 80.040-340, Bairro Hugo Lange, Curitiba – Paraná - Tel.: (41) 3253-3232 – www.ceasa.pr.gov.br

RESOLUÇÃO DE DIRETORIA Nº 544/15

A DIRETORIA DA CENTRAIS DE ABASTECIMENTO
DO PARANÁ S.A. – CEASA/PR, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS,

RESOLVE:

1 - NOMEAR interinamente para a função de

Gerente da Unidade Atacadista de Cascavel, a Senhora LUIZA SATOMI MAEDA,

durante as férias da titular, Senhora NEIDE CORDEIRO, referente ao período

aquisitivo de 05/04/2014 à 04/04/2015, com início em 11/01/2015 e término em

30/01/2015, fazendo jus à função gratificada FG II.

2 - DETERMINAR à Secretaria Geral que dê ciência

formal ao interessado com cópia da presente Resolução, bem como cópia à Divisão de

Recursos Humanos para arquivo na pasta funcional do referido empregado.

Cumpra-se
Publique-se

                                                         Curitiba, 22 de dezembro de 2015.

Natalino Avance de Souza,                                                João Luiz Buso,
        Diretor Presidente.                                              Diretora Administrativo Financeira.

                                               Eder Eduardo Bublitz,
                                                   Diretor Técnico.